
Министерство образования и науки Алтайского края 

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

"ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ " 

 

от 01 сентября 2023 года                   № 183/1 

с. Волчиха 

 

ПРИКАЗ 

 

«О возложении обязанностей классного руководителя» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 –ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», уставом КГБПОУ «Волчихинский 

политехнический колледж» и в связи с началом нового 2023-2024 учебного года. 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 26.12.2017 № 1642 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации 

«Развитие образования» (внесены изменения постановлением от 04.04.2020 № 448), на 

основании письменных согласий педагогических работников и с целью организации учебно-

воспитательной работы коллективов обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить функционал классного руководителя на условиях дополнительной оплаты 

с 01.09.2023 на следующих педагогов согласно приложению №1. 

2. Классным руководителям в своей деятельности руководствоваться положением о 

классном руководстве КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж». 

3. Установить педагогическим работникам: 

– выплату за осуществление функций классного руководителя в соответствии с 

Положением об оплате труда КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»; 

– ежемесячное денежное вознаграждение за выполнение функций классного 

руководителя в размере 5 000 рублей в соответствии с Положением о выплате ежемесячного 

денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам КГБПОУ 

«Волчихинский политехнический колледж». 

3. Заместителю директора по ВР И. М. Тереховой, на территории Михайловского 

филиала Долбышевой В.А., осуществлять контроль за деятельностью классных руководителей, 

обеспечивать организацию прохождение эффективной оценки деятельности классных 

руководителей согласно утверждѐнных показателей по итогам учебного года. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

                                                                                                     

 

 

И. о. директора                                                               С. П. Ваганов 

 



Утверждаю: и. о. директора 

____________С. П. Ваганов 

приложение №1 к приказу № 183/1 

от «01» сентября 2023 года 
Список классных руководителей 

№ Группа  Курс  Ф.И.О. классного руководителя 

1 7-п 1 Качура Е.А. 

2 6-п 3 Попова О.А. 

3 19-ю 3 Вишник С.Н. 

4 21-ю 1 Проскурина Е.В. 

5 20-ю 2 Игнатова О.Ю. 

6 28-тп 2 Флядунг К.А. 

7 29-бд 3 Кривобокова Т.В. 

8 26-тп 4 Мерзлова Р.В. 

9 27-бд 4 Кирясов С.О. 

10 32-бд  1 Дворцова М.Н. 

11 31-тп 1 Лукашова Л.А. 

12 30-тп 2 Пинаева О.Б. 

13 1-сб  1 Колодезникова Н.М. 

14 205-б 3 Изотова Т.В. 

15 206-б 2 Плутенко Г.В. 

16 6-эл 2 Пахарь Е. Г. 

17 7-эл 1 Здобникова Ю.А. 

18 5-эл 3 Антонович Д.С. 

19 3-пк 4 Соболева М.И. 

20 4-пк 2 Гарькавая Е.В. 

21 9-то  3 Степкина И.А. 

22 8-то  4 Конушкин М.Н. 

23 10-то 2 Юдинцев А.Н. 

24 11-то 1 Бодянский Е.И. 

25 61-с 3 Горенкова С.Ф. 

26 62-т 3 Карманова Т.И. 

27 63-с 2 Долбышева В.А. 

28 64-т 2 Киянов А.С. 

29 65-с 1 Савина Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 


		2023-09-15T11:43:25+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"


		2023-09-15T11:45:11+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




